
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа» с. Новицкое Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Новицкое) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.08.2021                                             с. Новицкое                                     № 123а 

О начале нового 2021-2022 учебного года 

          В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации», календарными учебными графиками ООП НОО, ООП ООО, ОО 

СОО, постановлением Главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 

16 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598 – 20 

«Cанитарно – эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 

19)». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить дату начала 2021-2022 учебного года – 1 сентября. 

2. Обеспечить проведение образовательного процесса с 06 сентября 2021 года по основным 

образовательным программам общего. Обучение в 2021-2022 учебном году проводить в 

одну смену:  

1, 8,11 классы 

Урок Время Перемена 

1 урок 08.30 – 09.10 10 

2 урок 09.20 – 10.00 10 

3 урок 10.10 – 10.50 20 

4 урок 11.10 – 11.50 10 

5 урок 12.00 – 12.40 10 

6 урок 12.50 – 13.30 5 

7 урок 13.35 – 14.55  

 

2, 7,10 классы 

Урок Время Перемена 

1 урок 08.40 – 09.20 10 

2 урок 09.30 – 10.10 10 

3 урок 10.20 – 11.00 20 

4 урок 11.20 – 12.00 10 

5 урок 12.10 – 12.50 10 

6 урок 13.00 – 13.40 5 

7 урок 13.45 – 14.25  

 

3,6,9 классы 

Урок Время Перемена 

1 урок 08.50 – 09.30 10 

2 урок 09.40 – 10.20 10 

3 урок 10.30 – 11.10 20 



4 урок 11.30 – 12.10 10 

5 урок 12.20 – 13.00 10 

6 урок 13.10 – 13.50 5 

7 урок 14.00 – 14.40  

 

4, 5классы 

Урок Время Перемена 

1 урок 09.00 – 09.40 10 

2 урок 09.50 – 10.30 20 

3 урок 10.50 – 11.30 10 

4 урок 11.40 – 12.20 10 

5 урок 12.30 – 13.10 10 

6 урок 13.20 – 14.00 5 

7 урок 14.05 – 14.45  

 

3.    Провести торжественную линейку, посвященную Дню знаний, 1 сентября  

в 10:00 для всех обучающихся. 

 

4. Начать новый 2021-2022 учебный год Уроками науки и технологий. 

 

5. Классным руководителям 1-11 – х классов провести: 

- 1 сентября беседы с учениками о правилах санитарной безопасности и личной 

гигиены; 

- 2 сентября часы общения, беседы, уроки памяти, посвященные Дню окончания 

Второй мировой войны.  

- 3 сентября мероприятия, приуроченные ко Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом. 

 

6. Николаевой А.А., заместителю директора по УВР и Яшкиной Е.В., заместителю 

директора по ВР, в срок до 31.08. 2021: 

5.1 проинформировать учителей о порядке работы в первом полугодии 2020-2021 учебного 

года; 

5.2 сформировать на 2021-2022 учебный год журналы урочной и внеурочной деятельности; 

5.3 представить директору на утверждение расписание урочной и внеурочной деятельности. 

7. Высочиной Г.Н., секретарю учебной части, разместить настоящий приказ на 

информационных стендах и официальном сайте школы, ознакомить с ним работников 

школы под подпись. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                            И.М.Стаднийчук 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  65BB4F37C695E096E0320A3744D75D1CBCC06659 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, с. Новицкое, Приморский край, RU, 
prim.buh@mail.ru, 07710037033, 252461665449 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 17.02.2021 11:40:42 UTC+10 
Действителен до: 17.05.2022 11:40:42 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  07.09.2021 16:52:21 UTC+10 
 

 

 


